[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

41 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

06 июня 2022 года                          с. Ковыльное                                          № 263
О внесении изменений в решение Ковыльновского сельского совета от 13.12. 2021 года № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по первичному воинскому учету и бронированию военнообязанных Администрации Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2022 год»
       Руководствуясь статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 28.05.2022 года № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ковыльновского сельского поселения Ковыльновский сельский совет
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ковыльновского сельского совета от 13.12 2021 года № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по первичному воинскому учету и бронированию военнообязанных Администрации Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить штатное расписание инспектора по первичному воинскому учету и бронированию военнообязанных с 01.06.2022г. (прилагается).»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заработная плата инспектора по первичному воинскому учету и бронированию военнообязанных состоит из должностного оклада в размере 15279,00 руб.»;
3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Предельный уровень средней заработной платы инспектора по учету и бронированию военнослужащих на 2022 год составляет 15279,00 рублей в месяц.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2022 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http://kovilnovskoe-sp.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ковыльновского сельского совета - главу Администрации Ковыльновского сельского поселения
Председатель Ковыльновского сельского

совета- глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения                                        Ю.Н. Михайленко
                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО : решением 41  заседания 2 созыва

                                                                                                               Ковыльновского сельского совета от 06.06.2022 № 263

                                                                                                               Штат в количестве 1 единицы с месячным ФЗП 15279,00 руб.

                                                                                                               (пятнадцать тысяч двести семьдесят девять рублей 00 копеек)

                                                                                                               Председатель Ковыльновского сельского совета -

                                                                                                               глава Администрации сельского поселения_______________ Ю.Н. Михайленко

Штатное расписание

военно-учетного стола администрации Ковыльновского  сельского поселения

с 01 июня 2022г.
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад), руб.

	Другие выплаты, руб.
	Всего, руб.

	гр.2 х гр3.
	.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Инспектор по первичному воинскому учету и бронированию военнообязанных
	1
	15279,00
	15279,00

	15279,00

Заведующий сектором по вопросам финансов

 и бухгалтерского учета                                                                                  _________________ О.А. Шевчук